ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ________________№____________

                   г. Всеволожск

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета МО «Всеволожский муници-

пальный район» Ленинградской  области
 за  1 квартал 2014 года.
В соответствии со статьей 264.2 Федерального Закона № 145-ФЗ от 31.07.1998 года «Бюджетный Кодекс Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 1 квартал 2014 года по доходам согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 1 квартал 2014  года по расходам согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области за 1 квартал 2014 года по источникам финансирования дефицита согласно приложению № 3.

4. Комитету финансов администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской  области направить данное постановление в Совет депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

                         В.П. Драчев